

## Sırp Çeteleri

**Geniş ölçüde harekât yapıyorlar**

**Kanlı çarpışmalar bir çok noktalarda devam etmektedir**

Budapeşte 15 (a.a.) — Ofi - Yugoslavyada Sırbistanda siyasi ve içtimai derin bir buhran devam etmektedir. Sırbistan hükümet reisi asayişini temin ve tesis maksadıyla çok büyük gayretler sarfettiği halde halkın heyecanını yatıştırmaktan henüz uzaktır. Çetelerle halen çarpışmalar devam etmektedir. General Nadiçin teşkil ettiği bir kısım kuvvetler asillerle çarpışmaktadır. Çeteleri harp esnasında hapsedenlerden serbest bırakılan kimseler teşkil etmektedir. Bu çetelerin arasında bir kısım münevver gençler de bulunmaktadır. Çeteler dağlarda yataklar bulmakta ve gece indikleri yerlerde muharebeler yapmaktadır. Ellerinde bulunan mitralyözlerle ateş açtıktan sonra kaçmaktadırlar. Cenubi sırbistanda ve diğer bir çok çevrelerde çok kanlı çarpışmalar olmuştur. 500 kadar cesit ödürülmüş ve 300 kadari esir alınmıştır. Sırbistanda demir yolu münakalatı bir kaç gün evvel yeniden tesis edilmiştir.

## Akdeniz

**İngiliz kuvvetleri taze kuvvetlerle takviye edildi**

Newyork 15 (a.a.) — Newyork Herald gazetesinde Algot yazdığı bir yazısında diyor ki:

Akdenizde İngiliz donanmasının zaferleri ve donanmadan bir kısmının Hint ve pasifik denizlerine hareketleri çok meahdirdir. Amerikanın simali atlantikte izlandaya kadar sehayı mesuliyeti üzerine aldıktan sonra İngiliz donanmasının başka yerlere tevzii mümkün olmuştur. Bu surette amiral Kanungama yeni kuvvetler gelmiştir.

Şimdi İngiliz donanması Akdenizde İtalyanların işe yol-larını kesmek üzere daha kesin hareket edecektir. Bir çok der-beler almış olan İtalyan donan-masının vaziyetini şu cümle göstermektedir. İki ağır İtalyan kravezöü kendilerinin yarısı büyüklüğünde bulunan küçük iki İngiliz harp gemisinin karşısında muhafazalarına memur buldukları ticaret gemilerini bırakarak kaçmışlardır.

## Norveç Açıklarında

**Bir deniz muharebesi olduğu iddia ediliyor**

Newyork 15 (a.a.) — Daylı Miroron verdiği bir habere göre bu hafta Norveç ve Sovyet limanları arasında Alman harp gemileriyle İngiliz harp gemileri arasında bir muharebe olmuştur. Bir Alman harp gemisi yakalanmış veya batırılmıştır. Bu Alman gemisi Sivri sinek adı verilen küçük gemileri beslemekte idi.

## Ruslar

**Tanklara karşı yeni bir silah icad ettiler**

## Almanlar

**Bu silah karşısında hayret içinde bulunuyorlar**

Londra 15 (a.a.) — Tanklara karşı rusların icat ettiği yeni bir silah almanları hayrete düşürmüştür. Almanların söylediklerine göre rus pike tayareleri son derece tehlikeli bir uçuş yaparak tağıdikları torpilleri tanklara atmakta ve atılan bu torpiller tankı deldikten sonra içinde patlamaktadır. Moskova'da söylendğine göre bu vasıla ile şimdiye kadar yüzlerce alman tankı imha edilmiştir. Münhasıran tanklara karşı kullanılan hususî tayareler tankları tahribetmekte çok muvaffak olmaktadır.

Şimdiye kadar hususî tayarelerle tanklara karşı mücadele eden ilk hükümet ruslar olmuştur. Tayareler düşürülmek-jen korkmadan hücum etmekte ve ardi ardına tanklara silahlarını tevcih etmektedirler. Bu tayareler tankların zayıf oldukları yerlerinden taarruz ettikleri için muvaffak oluyorlar

## Tula Bölgesinde

**Şiddetli muharebe oluyor**

Moskova, 15 (a.a.) — Moskova yolunun yarısını da Tuladaki yola hakim olmak isteyen Almanlar geri atılmışlardır. Cephe muvaffak olamayan Almanlar Tula cenahlarından bir yol aramaktadırlar.

Tas ajansının verdiği haberlere göre Tuladan Orele kadar olan yol tank, kamyon ve diğer motörlü vasıtalara bir mezarlık olmuştur. Sovyet tayareleri müteaddit Alman tayareleriyle 200 tank, 850 sahra topu ve sahringli otomobil tahribetmişler ve en az 50 Alman tayarresi imha etmişlerdir.

## Napoli

**Tekrar şiddetle bombardıman edildi**

Kahire, 15 (A.A.) — İngiliz hava kuvvetleri Napoliye çok şiddetli bir surette bombalamışlardır. Aynı zamanda Siragozadaki deniz üssü ve askeri tesisatta bombardıman edilmiştir.

## Kont Ciyano

**Macar maliye nazırı ile görüştü**

Roma 15 (a.a.) — Kont Ciyano Macar maliye nazırını kabul etmiştir. Samimi bir hava içinde geçen konuşmada İtalyan maliye nazırı ve Macaristanın Roma elçisi de hazır bulunmuştur.

## Ruzvelt Diyor ki ;

**Hava hakimiyetini elde edersek**

**Hitler mağlûp olacaktır**

Vaşington, 15 (A.A.) — Bay Ruzvelt yeni tayarere iuşaatının fazlaştınlması için bir mesaj göndermiştir. Ruzvelt mesajında şunları demektedir:

Eğer İngiltereye lüzumu kadar gemi verirse Hitlerin önüne geçmiş olacağız. Eğer havalarda Hitlerle karşı hakimiyeti temin edersek Hitler mağlup edilecektir.

## Amerika

**İngiltereye bir vapur verdi**

Vaşington, 15 (a.a.) — Amerika bahriye nazırığı 23778 tonluk Jorj Vaşington vapurunu İngiltereye devredildiğini bildirmektedir. Bu vapur İngiltereye harp malzemesi taşımakta idi. Vapurun devir muamelesi 26 eylülde yapılmıştır.

## Bay Ruzvelt

**Pasifikte muhakkak surette harbin önüne geçileceğini söyledi**

Vaşington, 15 (A.A.) — Ruzvelt gazeteciler toplantısında Şanghai, Tiyençin, Pekindeki Amerikan bahriyelilerinin geri alınacağını söylemiştir. Bunların miktarı 750 kadardır. Ruzvelt bu tedbirin Amerika ile Japonya arasında daha iyi bir münasebet elde etmek için olup olmadığı süali ne cevap vermemiştir. Gazetecilerin Japonyanın tevkâlâde murahhası Kurozzo ile bir mülakat yapıp yapmayacağı süeline de :

Böyle bir görüşme bahis mevzuu olmadığını ve fakat Pasifikte harbin önüne muhakkak surette geçileceğine ümidi bulunduğunu söylemiştir.

## Japon murahhası

**Sanfransiskoya geldi**

Sanfransisko, 15 (A.A.) — Japonyanın fevkâlâde murahhası Kurozzo dün tayarere ile buraya gelmiştir. Asosyeytid Presin bildirdiğine göre Japon murahhası gazeteciler vazifesindeki zorlukları takdir ettiğini ve fakat Pasifikte sulhun idamesi hakkında ümit beslediğini bildirmiştir.

## Rus-Alman harbi

**Bir Amerikalıya göre uzun devam edecektir**

Newyork 15 (a.a.) — Yeni Repüblik Amerikan dergisinde Makevel şunları yazmaktadır :

Alman - Sovyet harbi muhtemel olarak uzun sürecek-tir. Moskova düşse bile ve endüstri merkezleri almanların eline geçse bile doğuda harp devam edecektir. Kızılorda almanlara karşı kudret ve yüksek vasıflarını isbat etmiştir. Kızılordan kendisinin alman ordusundan aşağı olmadığını bir çok kere göstermiştir. Şu noktayı da unutmamalıdır ki, bir hareket harbi ancak taarruz kabiliyetinden doğmaktadır sonra istikrar bulabilir. Ruslar karşı taarruzlarında muhtemel olarak almanlar yorulduktan sonra o nisbette artacaktır. Muvaffakiyet ve toprak kazançlarına rağmen alman ordusu nazik bir durumdadır. Almanlar üstlerinden 1500 kilometre uzaklaşmışlardır. Alman işe vaziyeti daha fazla fenalaşacaktır. Almanların kayıpları kendileri ilerde daha fazla hisssettirecektir. Almanlar geçen büyük harpte 7 milyon kaybetmişlerdi. Rusya cephesinde 1914-1918 de almanya uğradığı kaybin yüzde 60 mislini kaybetmiştir. Böyle devam ederse alman ordusu kayıplarının son haddine varmış olacaktır.

## Millî Piyango

**Dün Ankara sergi evinde çekildi**

**20 Bin Lira 393,849**

**Numaralı bilete isabet etti**

**On bin lirayı 198117 - 251048**

**Numaralı biletler kazandı**

11093, 216787, 266922, 321975, numaralı biletler beşer bin lira.

Sonu 12565, 18206, 81580, 27240, 91539, 33741, 76267, 55130, 66228 numaralarla nihayet bulan numaralara ikişer bin lira isabet etti.

Bin lira kazanan biletler 19570, 38491, 37432, 99537, 25691, 44619, 38581, 28076, 50678, 17059

Son rakkamı 27 ile nihayet bulan 40 bin bilet 10 nar lira.

Sonu 575 ile nihayet bulan 4 bin numara ellişer lira.

Sonu 260 ile nihayet bulan 400 bilet yüzler lira.

Sonu 1109 ile nihayet bulan 40 bilet beşer yüz lira.

Son rakkamı 3 ve 5 ile nihayet bulan biletler ikişer lira amorti kazanmışlardır.

## Ark Royan

**İngiliz tayarere gemisi en nihayet battı**

Londra 15 (a.a.) —

Göbels hayatında şimdiye kadar altı defa batırıldığını iddia ettiği Ark Royal tayarere gemisi Akdeniz ve diğer yerlerde bir çok muvaffakiyetli hareketten sonra bir deniz altı tarafında batırılmıştır. Gemi torpillendikten sonra yedekte giderken batmıştır. 3 Milyon İngiliz lirasına mal olan bu gemi tam yüklü olduğu zaman 27 bin ton ve sürati 32 mildi. Ark Royalın müthiş bir taarruz kudreti vardı. Ve fazla miktarda tayarere taşıyordu. Normal zamanda taşıdığı tayarere 60 - 70 idi. Geminin mürettebatı her hangi bir gemi mürettebatından fazla idi. 1600 mürettebatı vardı. Batan Hudun mürettebatından 200 kişi fazla idi Ark Royal Bismark Alman harp gemisinin batmasında büyük rol oynamıştır. Çok şiddetli taarruzlara uğrayan gemi son günlerde Akdenizde ehenmiyetli gemi kafilelerine refakat etmiş ve 100 den fazla Alman tayarresi düşürmüştür. Geminin batması büyük teessüre sebep olmuştur.

## Alman elçisi

## Vişide

**Yapılacak cenaze merasiminde bulunmak üzere geldi**

Vişi 15 (A.A.) —

Alman büyük elçisi Abetz Dün Vişide gelmiştir. Elçi Fransız harbiye nazırı general Hatz Ingerin cenaze merasiminde hazır bulunacak ve Almanya'yı temsil edilecektir. Elçinin müsaviri de yanında bulunmaktadır. Fransız devlet nazırı general Lev Mareşal Peten namına alman heyetini ıgal hududunda karşılamıştır. Alman misafirlere tahsis edilen Majestik otelinin önünde bir kıta asker ihtiram resmini ifa etmiştir. Alman heyeti akşam yemegine Mareşal Petenin davetlisi idiler.

## Japnlara göre

**Amerikanın harbe girmesine hiç bir mani kalmadı**

Tokyo, 15 (a.a.) —

D. N. B.—Domei ajansının bildirdiğine göre Japon siyasi mahfilleri Amerikada bi taraflik kanununun tadili yalnız Atlantikte değil fakat Pasifikte de vaziyeti vahimleştirdiği kanaatinde idiler. Ruzvelt önüne çıkan maniaları bitaraflik kanununun tadiliyle ortadan kaldırmıştır. Amerikanın harbe girmesi mevzuu üzerinde bir barometre tesiri ifa edecektir. Amerikan vaziyeti bay Ruzveltin bir diktatör gibi hareket edeceğini göstermektedir.

**Askerlerimize kışlık hediyesi için istanbulda hazırlıklar**

Istanbul — Askerlerimize kış hediyesi hazırlamak üzere kızılây ve yardım sevenler cemiyeti tekrar çalışmaya başlamıştır.

## İdare Amirleri

**1942 kıdem tablosu**

Ankara, — Dahiliye Vekâleti idare amirlerimizin 1941 kıdem tablosunu hazırlamağa başlamıştır.

Tabloda bu yıl içinde terfi etmiş olanların durumlarında görülecektir.

## Çok çocuklu hakimlere yardım

Adliye Vekilligi, çok çocuklu hakimlere yardım kanununa göre bu yıl hakim ve müddeiumumi sınıfına mensup olanların ailevi durumlarını incelemiş ve yardım olarak kesilecek paraların miktarını tesbit etmiştir.

Vekillik bu paraların birinci kanun ayında kesilmesini ilgililere bildirmiştir.

## İnhisarlar umum müdürlüğü

## Ankaraya gelecek

Ankara — Gümüşük ve inhisarlar vekilligi binası yanında yapılmakta olan inhisarlar umum müdürlüğü binası bitmek üzere-dir.

Inhisarlar umum müdürlüğü önümüzdeki aylar içinde şehrimize taşınacaktır.

## Egede pamuk rekoltesi

Izmir — Verilen malumata göre bu seneki pamuk rekoltesi 80 - 90 bin balya arası tahmin edilmektedir.

Çinsi gayet iyidir. Tipleerin Standarize edilmesine başlanmış ve ilk olarak birinci nevi akala pamuğun standardı yapılmıştır.

Buradaki alakadar mahfillerde Romanyanın bu sene mühim miktarda pamuk alacağı kaydedilmektedir.

## Teknik öğretim bürosu

Maarif vekâleti bütün vilâyetlerde birer teknik öğretim bürosu kurulması için bir lâyihâ hazırlamıştır.

Vekâlet teknik öğretim kadrolarını kuvvetlendirmeye karar vermiştir.

## Amerikalılar

**Yeni bir mitralyöz icat ettiler**

Newyork 15 (a.a.) — General Motors kumpanyası yeni bir tip mitralyöz icat etmiştir. Bu mitralyözler dakikada 1400 mermi yakmakta ve iptidai sürati saniyede 800 metre bulunmaktadır. Mitralyözün menzili beş kilometredir.

3 Perde  
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 11

**Kâşif** — Sus be evlad kâfir oldun. O bir allahın gölgesidir. Kırklar, yediler ve bütün manevi kuvvetler hep onun kendisindedir.

**Oğun** — Yanlış düşünüyorsun hocam, allahın gölgesi yalnız Türk milletidir.

Senin ülülemir dediğin de Türk milletinin bir gölgesi idi. Fakat şimdi değil kırklar, yediler dediğin dağ başlarında kalmış Türkün çobanlarıdır. Kuvvet ve kudret Türk benliğinden, Türk mefkûresinden doğmuştur. Şimdi zencire bağlanmak istenen bir Türk milleti ve bir vatani vardır.

**Ergun** — Kanımıza susamış sürü sürü nankörler ve bedbahtlar var. Türk milleti başında sevdiği Mustafa Kemal ile düşmanla, sultanla ve bütün bir dünya ve felva denen paçavra ile çarpışıyor.

**Kâşif** — Sus sus, ağzına bunları alma, tevbe de? Tecdidi iman et? Fâfir oldun.

**Ergun** — Evet hocafendi, bizi dünya haritasından kaldırmak istiyorlar ve halâ sen bilmem nelerden bahsediyorsun.

**Yücel** — Vatan baştan başa bir harabezar oldu.

**Erdol** — Baykuşlar dumanı kesilmiş ocaklarda dul annelere yetim çocuklara, şehit yavrularına ölüm mersiyesi okuyor.

**Kâşif** — Benim bunlara aklım ermez.

**Yücel** — Kızma amma ben sizden bir şey soracağım Kâşif efendi.

**Kâşif** — Sor bakalım.

**Yücel** — Allah, cennet kılıncıların gölgesindedir diyor değilmi.

**Kâşif** — Evet

**Yücel** — O halde işte Mustafa Kemal kılıncını sıyardı, düşmanlara saldırdı.

**Buyurun onun gölgesine:** Saadet, kurtuluş ve bu milletin varlığı bu kılıncın gölgesindedir.

**Kâşif** — Ve lakin

**Yücel** — Ve lakin deme. Şimdi ikinci bir sualim daha var. Sorarım sizden en üstün şey ne dir.

**Kâşif** — Dindir?

**Yücel** — Hayır din değil belki imandır. Ve muhakkak ki vattandır. Nasıl bir insana başını sokacak bir ev lazımsa bir millet ve ferde de oturacak yaşayacak herşeyden evvel bir vatan lazımdır. Bir yuva lazımdır. Her yeni doğan bir çocuk sıcak bir kucak ve ılık bir süt, bir meme ister. Yaradılışa dikkat ederseniz çok şeyler öğrenmek mümkündür.

İnsanlar için bir de ideal lazımdır. Dini olmıyan bir millet değil fakat ideali olmıyan bir millet yaşayamaz.

**Kâşif** — Aman allahım neler işliyorum. «Cübbesinin yakasına tükürür.» Zındıkların içine düştüm.

**Oğun** — Bilakis iyi adamların içindesin, onların vicdanı temiz ve yalnız vatan ve millet için çarpıyor.

— Sonu var —

## Ankara Radyosunda

## Bugünkü neşriyat programı

Pazar 16 - 11 - 1941

8.30 Program ve memleket saat ayarı

8.33 Müzik; Hafif Müzik ve Marşlar (Pl.)

8.45 Ajans haberleri

9.00 Müzik; programın devamı (Pl.)

9.15 Evin saati

9.45 Müzik programının son kısmı (Pl.)

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Kemençe ve tanbur ile Saz Eserleri.

12.45 Ajans Haberleri.

13.00 Müzik; Şarkı ve Türküler.

14.00 Müzik; Radyo Salon Orkestrası. (Violonist Necip Aşkın)

1 - Massenet: Dramatik Sahneler,

2 - Aletter; Çobanın Şarkısı.

3 - Curzon: La Gitana,

4 - Artok: Kanzenetta.

5 - Dvorak; Hümoresk.

6 - Byrg: Napolide Bir Gün.

7 - Delibes: Çiçekli Yol

8 - Künneke: Marş.

9 - Ziehrer: Romans.

10 - Schönherr: Flugs Umi.

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik Radyo Dans orkestrası:

18.40 Müzik: Muhself ma kamlardan Şarkılar.

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Serbest 10 Dakika.

19.55 Müzik: Bestekâr Simaları.

20.15 Konuşma (Meslekler konuşuyor).

20.30 Müzik: Fasil. Heyeti

21.00 Ziraat takvimi.

21.10 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.

21.35 Ankara Sonbahar at Yarışlarının Neticeleri

21.45 Müzik: Dans Müziği (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

22.45 Anadolu Ajansının Spor Servisi.

23.00 Yarınki program ve kapanış.

## Satılık demir parmaklık

Yüz elli metre uzunluğunda, bir buçuk metre irtifanda satılık demir parmaklık vardır. Demirlerinin kutru onaltı milimdir. Parmaklığın ara direkleri iki inç borudandır. Taliplerin Tarsusta Emek Fabrikasına müracaatları ilân olunur.

(736)

14-16-18-20-22

## ilan

İçel Defterdarlığından :

## Gümüş yüz kuruşlukların tedavülden kaldırılması hakkında

Gümüş bir liralıkların darp ve piyasaya kâfi miktarda çıkarılması üzerine 1-2-941 tarihinden itibaren tedavülden kaldırılmış olan gümüş yüz kuruşlukların 1-2-941 tarihinden beri yalnız Malsandıklarile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına ve Merkez bankası bulunmıyan yerlerde Ziraat bankası şubelerinde yapılmakta olan tebdil muamelâtına 31-10-942 akşamı nihayet verilecektir. Bu tarihten sonra mezkûr paralar nakit olarak hiç bir veçhile kabul edilmeyecektir.

Elinde gümüş yüz kuruşluk bulunanların 31-1-942 tarihine kadar bunları Malsandıklarıyla Türkiye Cumhuriyet Merkez bankası ve Merkez bankası bulunmıyan yerlerde ziraat bankası şubelerinde tebdil ettirmeleri ilân olunur. (720)

## ilan

İçel Vilâyeti Hususî muhasebe müdürlüğünden :

Hususî muhasebe merkez ve Tarsus kazasında ellışer lira ücretli yaya ve sivari tahsildarlıkları münbaldır. Sivari tahsildarlarına ayrıca on lira aylık hayvan yem bedeli verilecektir.

Talip olanların evrakı müsbiteleleriyle birlikte vilâyet Hususî muhasebe müdüriyetine ve Tarsus kaymakamlığına müracaatları. (746)

## ilan

Tarsus Mal Müdürlüğünden :

1 - Tarsus hükümet konağı ikmalî inşaatı 2999 lira 76 kuruşluk keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 18-11-941 tarih günü saat 15 de Tarsus Mal müdürlüğünde toplanacak pomisyon huzurunda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 225 lira olup istekliler bu kadar parayı mal sandığına makbuz mukabilinde tediye etmeleri veya banka mektubunu komisyona ibraz etmeleri lâzımdır.

4 - İstekliler Nafia Müdürlüğünden ihale gününden üç gün evveline kadar ehliyet vesikası almaları ve Ticaret odası vesikasile birlikte komisyona ibraz etmeleri lâzımdır.

5 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus mal müdürlüğüne veya nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (717) 1-5-11-16

## ilan

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Kental	Oinsi	Muh. vabit fiatı
340	Karışık kömür	Lira K. 0 25

1- İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Cennet öldüğü devlet ormanından 340 kental karışık kömür satışa çıkarılmıştır.

2- Beher kental muhammen bedeli 25 kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4- Satış 2.12.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 Muvakkat teminatı 13 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (747) 16-21-25-31

## ilan

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden :

M3.	D3.	Kereste	Oinsi	Muhammen fiatı
478	000		Çam ağacı	Lira K. 4 90

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Sığır devlet ormanından 478 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır

2 - Çam eşçerinin beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri,

4 - Satış 17-11-941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 176 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (719) 2 7-12 16

## ilan

Orman emvali satış ilânı

Oinsi	Miktarı	Muhammen bedeli
	M3. D3.	Lira Kr.
Çam	1485 000	4 90

1 - İçel vilâyetinin silifke kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı karanhk dere devlet ormanından 1485 metre küp çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 15 11-941 tarihinden itibaren 18 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 3-12-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 546 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve mersin orman çevirge müdürlüğü ve silifke orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 3-12-941 çarşamba günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - isteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (748) 16-21-26-1

## ilan

Silifke Jandarma er okul taburu komutanlığından :

1 - silifke Jandarma er okulunun günde azami 1200 adet 900 gramlık tayin ekmeğinin altı aylık pişirme işi 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. ihalesi 1 12-941 pazartesi günü saat 15 de yapılacaktır.

2 - Ekmeğin yalnız onu okuldan verilecektir.

3 - Muvakkat teminat bedeli 368 lira 55 kuruştur.

4 - Taliplerin gününde Silifkede okul binasındaki komisyona kanuni belgelerile müracaatları. (730) 9-16-21 27

## Kiralık Depo

C. H. P. binası altında sağlam ve büyük bir depo kiralıktır.

Görmek ve tutmak isteyenlerin parti kâtibine müracaatları rica olunur.

(737)

14.16 18

## Vatandaş:

Türk H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır